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Varumérk

Oispa

Forpackningens innehall, varde

Hyllkants/kvittotex

Oispa Quesadilla Pollo picante 180g

Artikelbenamning Regulated Name

180 Gram quesadilla

GTIN Identifiering Tillverkningsland
06430078912938 1495 Finland Lada
Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 10 Days

Forpacknings- /kollityp, kod

Sales Units per Pack

Vetetortilla med kryddig kycklingfyllning 3

Var quesadilla, som smaltar i munnen tar smakupplevelset till nya hojder. Vi fyller det mjuka tortillabrodet med en smakrik fyllning av kycklingfars som vi kryddar
med chili, cayennepeppar, rodlok och vitlok. Hela harligheten kréns med chilimajonnas och glommer inte den sméltande ost och frasch tomat som ingar i
fyllningen. Produkten &r laktosfri och kraftigt saltad. Kruunu Herkku — tillverkad for hand i Jockas, med kérlek till ravaror.

Ingrediensforte

ckning

Tortilla (vetemjol, vatten, rapsolja, socker, emulgeringsmedel (E471),
Jjasmedel (E500, E450), salt, syra (E296)), kycklingfars 18 % (kycklingkott

Anvandningsinstruktioner for konsument

Varm i ugn, i mikro, pa halster eller grill

Forvaring under +6°C

Forvaringsinstruktioner for konsument

(Finland), vatten, joderat salt), riven ost (pastoriserad mjélk, salt, syrakultur), Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
tomat, rodIdk, jalapefio, koriander, majonnas (rapsolja, vatten, &ggula,
vinager, socker, salt, citronjuicekoncentrat, arom, fargamne (E160c)), chilisas
(rapsolja, tomatpuré, glukos-fruktossirap, rodvinsvinager, sockersirap, chili,
cayennepeppar, vitlok, 16k, paprika, svartpeppar, gurkmeja, salt,
konserveringsmedel (E202), fargamne (E120)), kryddblandning (paprika,
chilipeppar, koriander, gurkmeja, svartpeppar, bockhornsklover, oregano,
spiskummin, fankal, rosmarin, citronjuicepulver, socker, vitlék).
Allergentyp
Spannmal som 0 Kraftdjur Agg 0 Fisk Jordnétter Sojabénor Mjslk (1)
innehaller gluten - Innehéller - - - Innehaller
Innehaller
Nétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blétdjur

Naringsamne
Energi
Fett

Varav méttat fett
Kolhydrat

Varav sockerarter
Protein

Salt

lactose

Nutrient basis
100 Gram

1167 Kilojoule, 279 Kilocalorie (international table)

15,7 Gram
3,6 Gram
22,2 Gram
2,1 Gram
11,3 Gram
1,28 Gram

0,01 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer
Kontaktens namn
Kontaktens adress

Website

Kruunu Herkku Oy

www.kruunuherkku.fi

Tehtaantie 12, 51900 Juva

Forpackningsmérken

Preparation Serving
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